中共昆明市五华区委统战部

★

昆明市五华区留学人员服务项目询价通知书

致：被邀请询价单位
昆明市五华区委统战部，就昆明市五华区留学人员服务项目进行邀请询价，特邀请贵单位参与本项目报价。
1、 项目概况
（一）项目名称：昆明市五华区留学人员服务项目
（二）询价人：昆明市五华区委统战部
（三）询价项目性质：服务
（四）项目用途：
1、宣传学习。组织留学人员学习宣传党的路线方针和政策，弘扬爱国主义精神，倡导留学报国思想，宣传介绍海内外留学人员的创业事迹和学术成就，向党委政府举荐人才、反映情况、提出意见和建议。
2、组织留学人员建言献策。发挥归国留学人员独特具有的智力优势、人才优势、社会影响优势和海外联系广泛的优势，调动积极性、主动性，团结引导多方面、多角度、多层次地参与五华区经济社会建设，鼓励留学人员围绕单位政府中心工作开展调查研究建言献策，为促进全区经济社会又好又快发展做出贡献；
    3、联谊交友。丰富活动形式，运用互联网、多媒体、QQ群、微信、短信等现代传媒及茶话会、座谈会、研讨会等传统形式，举办交友联谊会、促进留学人员交往交流，增进相互了解，密切感情、增进友谊；
    4、促进交流。联络海内外工作或留学人员，努力拓宽他们同祖国，尤其是昆明市、五华区的联系渠道，促进海外学友、专家学者和各界人士与昆明的联系，增进互相了解，加强民间往来，在科教、文化、经济等领域开展交流与合作；
     5、创业维权。为归国留学人员提供就业、创新、集创等相关的信息，政策咨询、就业指导、项目孵化等服务；维护留学人员合法权益等；
6、其他相关涉及留学人员服务工作。
（五）项目概况：
负责配合五华区委统战部开展留学人员服务工作等事宜，最终达到团结引导留学人员为五华区社会经济做出积极贡献的目标。
（六）计划周期:一年至长期
2、 各邀请询价单位资格及要求
1. 依法登记成立，能独立承担民事责任，具有有效的独立法人资格的合法组织；
2. 具备相应内部管理监督及财务制度；
3. 具备提供服务所必须的设备、人力和专业技术能力；
4. 具有开展留学人员工作经,熟悉五华区留学人员情况，有组织号召留学人员并开展服务工作能力；
5. 法律法规规定以及购买服务项目要求的其他条件；
3、 询价文件的获取
1. 获取项目详情的时间：2019年06年11日--2019年6月14日
2. 获取项目详情的地点：请各邀请单位到五华区统战部办公室
4、 开标时间及地点
1. 递交投标文件时间、地点：2018年06月18日09时30分前，五华区统战部会议室。
2. 投标截止时间和开标时间、地点：2018年06月19日09时30分前，五华区统战部会议室。
5、 联系方式
询价人：昆明市五华区委统战部
联系人：黄老师
联系电话:18687105199
联系邮箱：1291867031@qq.com
附件：
报价一览表

[bookmark: _Hlk512697799]项目名称：昆明市五华区留学人员服务项目
	报价单位：

	总 报 价
	（大写）

	（小写）

	项目服务期

投标人：（盖章）

法定代表人或授权委托人（签字或盖章）：

法定代表人身份证明文件

单位名称：
单位性质：
地址：
成立时间：
经营期限：
姓名：    性别：    年龄：     职务：
系                  （单位名称）的法定代表人。

特此证明。

投标人：

授权委托书

致：
本授权委托书声明：本人（   ）系（      ）的法定代表人，现授权委托（    ）为我的代理人，以本公司的名义参加昆明市五华区留学人员服务项目的公开询价。委托代理人所签署的一切文件及处理与之有关的一切事务，我均予以承认。同时，本人承诺所提供的所有资料均为真实有效的，否则，承担由此而产生的一切不良后果。

投标人（加盖公章）：

法定代表人或授权委托人（签字或盖章）：

承诺书

本组织参与昆明市五华区留学人员服务项目的投标，现作如下承诺：
1、我单位参与此次投标活动所提交的所有资料都是合法、真实、有效的。
2、不与其他投标人串通投标、围标，依法、依规公平竞争，不损害询价人或其他投标人的合法权益。
3、不转让、出租、出借资质证书、人员岗位证书，不以法律、法规禁止的方式投标。
4、不与询价人或询价代理机构串通投标，不损害国家利益、社会公共利益或其他当事人的合法权益。
5、不向询价人、评标委员会成员、监督人员行贿。
6、不扰乱昆明市公共资源交易活动正常秩序。
7、不进行虚假恶意投诉。
8、因违反法律、法规或相关规定被查处的，不干预案件查处。
如违反以上承诺，甘愿接受相关监督管理部门、纪检监察机关或司法机关调查处理。违法、违规或不良行为事实成立的，本投标人不再要求退还投标时所提交的投标保证金和廉政保证金，并承担相关责任。给询价人造成损失的，依法承担赔偿责任。

投标人（加盖公章）：

法定代表人或授权委托人（签字或盖章）：

单位自身情况介绍

投标人（加盖公章）：

法定代表人或授权委托人（签字或盖章）：

相关资质证照
营业执照副本
开户许可证